
学会事務局からのお願い 

 

この度は、本学会初めてのオンライン学会の開催に伴い、ご不便をおかけし失

礼申し上げます。トラブルを想定致しながら準備を行っておりますが、不測の事

態もあり得るかと存じますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

現地開催と異なり、ホームページの情報が重要かつ更新されたものとなりま

す。オンライン学会でありますが、紙媒体の抄録集も準備させて頂きましたの

で、ご活用願えれば幸いです。 

 

学会期間前の最新情報は、ホームページ、期間中では緊急情報等も含めて登録

者限定のチャットツール Slack での情報もありますので、ご活用願えれば幸いで

す。 

※第 40 回日本川崎病学会・学術集会での Slack に使用に関する問い合わせ先：

ご不明の点は、会期前に主催校事務局（三重大小児科 TEL 059-231-5024）まで

お願いします。 

 

2020.10.26 


